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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2012 - 31. december 2012 for Elme-

distrål Trading ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 

december 2012. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hjørring, 30. maj 2013 

 

Direktionen: 

 

 

Kurt Rosengart   
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Til kapitalejeren i Elmedistrål Trading ApS  

 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Elmedistrål Trading ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 

2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisi-

onen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 

grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 

december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

 

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 

Selskabet har ydet ledelsen et ulovligt anpartshaverlån, på 51.033 DKK.  
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Hjørring, 30. maj 2013 

 

Dansk Revision Hjørring 

Registreret revisionsanpartsselskab 

 

 

 

K. B. Nielsen 

Partner, registreret revisor 
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Hovedaktivitet 

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og industri samt forvaltning af licensrettigheder. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Lægemiddelstyrelsen har i årets løb pålagt selskabet et forbud mod markedsføring med henvisning til lægers 

udtalelser om produktet. Forbuddet har medført en væsentlig reduktion af selskabets omsætning for indevæ-

rende regnskabsår. Selskabet har på denne baggrund samtidig foretaget en større nedskrivning af varelageret 

til forventet nettorealisationsværdi. Baggrunden for nedskrivningen skal bl.a. ses på baggrund af, at påbuddet 

også forventes at have negativ virkning på selskabets omsætning de kommende år. Årets resultat er væsentlig 

påvirket af ovenstående forhold.  

   

Årets udvikling og resultat anses for ikke  tilfredsstillende. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selska-

bets hovedaktivitet. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets persona-

le. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 

valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen om-

fatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 

klar til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 – 8   år 
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-

regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen. 
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Deposita måles til kostpris. 

 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger 

til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skatte-

pligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -305.658  -1.268 

  Personaleomkostninger  0  0 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -14.009  -23 

  Resultat før finansielle poster  -319.667  -1.292 

  Indtægter af andre kapitalandele  0  38 

  Finansielle indtægter  116.137  3 

  Finansielle omkostninger  -73  -344 

  Resultat før skat  -203.603  -1.594 

  Skat af årets resultat  0  -108 

  Årets resultat  -203.603  -1.703 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  484.043  2.380 

  Årets resultat  -203.603  -1.703 

  Til disposition i alt  280.440  677 

       

  Udlodning af udbytte  193.200  193 

  Overført resultat ultimo  87.240  484 

  Resultatdisponering i alt  280.440  677 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Færdiggjorte udviklingsprojekter  0  0 

  Indretning af lejede lokaler  47.480  55 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  25.600  32 

  Materielle anlægsaktiver  73.080  87 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  0  1.417 

  Deposita  36.000  36 

  Finansielle anlægsaktiver  36.000  1.453 

       

  Anlægsaktiver i alt  109.080  1.540 

       

  Råvarer og hjælpematerialer  10.000  227 

  Varebeholdninger  10.000  227 

       

  Andre tilgodehavender  9.624  19 

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere  353.764  62 

  Tilgodehavender  363.388  80 

       

  Likvide beholdninger  17.972  41 

       

  Omsætningsaktiver i alt  391.360  348 

       

  Aktiver i alt  500.440  1.889 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  200.000  200 

  Overført resultat  87.240  484 

  Foreslået udbytte  193.200  193 

1  Egenkapital i alt  480.440  877 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000  20 

  Anden gæld  0  991 

  Kortfristede gældsforpligtelser  20.000  1.011 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  20.000  1.011 

       

  Passiver i alt  500.440  1.889 

       

       

2  Eventualaktiver     

3  Eventualforpligtelser     

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
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1  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 Foreslået 
udbytte 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  200  484  193  877 
  Udbetalt udbytte  0  0  -193  -193 
  Årets resultat  0  -397  193  -204 

  Egenkapital ultimo  200  87  193  480 

     
 

2  Eventualaktiver   

     

  Selskabet har skatteaktiver, som udgør 551.000 DKK   

     
 

3  Eventualforpligtelser   

     

  Ingen.   

     
 

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

   Ingen.   

     
 


